forgalomképes, per-, teher- és igénymentes ingatlanát. 
(Az ingatlan korábban orvosi rendelőként funkcionált.) 

Az ingatlan felújítást, illetve az abban folytatandó és engedélyezett 
tevékenységnek megfelelő átalakítást igényel. 
Az ingatlan vételára: bruttó 58 000 000 Ft (azaz: ötvennyolcmillió 
forint), mely összeget a szerződéskötéssel egy időben, egy összeg­
ben kell megfizetni (átutalni az eladó számlájára). 
További információ a polgármesteri hivatal stratégiai-fejlesztési osz­
tályának vagyonkezelési csoportjánál (Békéscsaba, Szent István tér